チェコ日本商工会 7 月度（7 月 26 日） 役員会議事録

1. 開催日時：7 月 2６日（金）17:00‐

2. 会 場：KPMG プラハオフィス

3. 出席者：西崎会長、細田副会長、重松副会長、青木副会長、城山副会長、松川副会長、

小川副会長、安井副会長、佐藤副会長、尾崎副会長、勝又副会長、松本副会長、鬼頭監

事、加治会計幹事、斉藤会計幹事、川井法務幹事、木村渉外幹事、寺村書記官、星野書

記官

欠席者：山本副会長、刀祢副会長、山地副会長、加藤副会長、吉田副会長

4. 報告・検討事項：

(1) 2019 年度年会費の入金状況報告 …加治会計幹事

(2) 企業視察会担当役員からの進捗報告 …山本副会長

(3) 例会担当役員からの進捗報告 …松川副会長

(4) 商工会の法的代表者の選任状況と今後の決定方法の報告 …加治会計幹事

(5) 商工会設立 25 周年記念イベントについて …25 周年担当役員

(6) 次回以降の役員会及び運営委員会開催予定 …西崎会長

5. 決議事項：

(1) The Japan Times からのインタビュー依頼について …西崎会長

以 上